

İnsan Sonrası Evrimde - İnsanlardan Sonra Deniz Altındaki veya Üstündeki İnsan Yapımı Araç ve Yapıları Geçireceği Olası Evreler

Betonun Bozulma Nedenleri: Beton yapıların bozulmaları birkaç nedene bağlıdır; kumlardan etkilenebilir, topraktan etkilenebilir, iklim şartları da etkileyebilir. Beton yapılarda kullanılan çelik desteklerde betonların bozulmalarını etkileyebilir.

K-29 etkisi: Bir deniz altı aracıdır ve 1960 yılında Soğuk Savaş döneminde Pasifik Okyanus'unda bilinmeyen bir nedenle batmıştır ve taşıdığı nükleer silahlar tamamıyla deniz yüzeyine çıkarılmadığı için bu silahların başlıkları zaman içerisinde çözünecek ve insansız bir dünya da su canlıları üzerinde çeşitli etkilere yol açacaktır.

Missouri Savaş Gemisi: Titanik'ten de büyük olan bu savaş gemisi inşası bittikten sonra 1944 yılında hizmete alınmıştır. II. Dünya Savaşında Japonların teslimiyetlerinin belgesi bu gemide imzalanmıştır. 1991 yılında da Çöl Fırtınası hareketinde kullanıldıktan sonra 1998 yılından beri müze olarak görev almaktadır ayrıca sefere çıkan en son ABD muharebe gemisidir.

North Brother Adası: Bu ada yıllar boyunca farklı hizmetlerde bulunmuştur, bu hizmetlere bakacak olursak; II. Dünya Savaşından dönen gazilerin tedavilerinin yapılması, bulaşıcı hastalıklar için karantina adası olmuş ve daha sonraki yıllarda da uyuşturucu bağımlılarını tedavi edildiği adadır.

Tifo: Ateşli ve öldürücü bir hastalıktır. Bu mikrop temiz olmayan sulardan bulaşır.

Sprey Lateks Boya: Uçakların dış kısımlarının boyanmasında kullanılan bir boyadır. Sızdırmazlık sağlar, toz ve yağmur sularının içeri girmesini önler. Bu boya beyaz olduğundan dolayı gelen ışınları geri yansıtır ve uçağın dış ortam sıcaklığından 10 °C daha az olmasını sağlar.

Sağmal İneklerin Akıbeti: Bu inekler insanların bakımlarına muhtaçtırlar ve süt üretmek için ıslah edilmişlerdir eğer sütleri alınmaz ise meme bezlerinde enfeksiyon üretir ve eğer ineklerin bakımları yapılmaz ise inekler kendi çiftliklerinde açlıktan ölebileceklerdir.